
Miller: 4 marca w Warszawie kongres kobiet lewicy

 

 4 marca SLD wraz z organizacjami kobiecymi zorganizuje w Warszawie kongres kobiet lewicy -

poinformował szef SLD Leszek Miller po środowym posiedzeniu zarządu Sojuszu.

"Podjęliśmy decyzję, że 4 marca, w niedzielę w Sali Kongresowej odbędziemy kongres kobiet lewicy. Zorganizujemy Dzień

Kobiet, gdzie wraz z przedstawicielkami środowisk kobiecych będziemy dyskutować na temat najważniejszych spraw i

problemów kobiet" – powiedział Miller na środowej konferencji prasowej po zakończeniu posiedzenia zarządu partii.

W kongresie miałoby wziąć udział około 2,5 tys. kobiet, przede wszystkim związanych z lewicą. Według wiceszefowej SLD

Joanny Senyszyn do współpracy przy organizacji kongresu Sojusz będzie chciał zaprosić m.in. Partię Kobiet i Demokratyczną

Unię Kobiet (DUK). "Chcemy z okazji Dnia Kobiet zorganizować zjazd lewicowych kobiet z całej Polski" – mówiła Senyszyn.

Sojusz już kilkakrotnie w minionych latach organizował kongres kobiet lewicy. W sierpniu ubiegłego roku, w ramach

Europejskiego Forum Lewicy, kilkaset działaczek organizacji kobiecych z całej Europy debatowało w Sejmie m.in. na temat

równouprawnienia, praw i problemów kobiet. Spotkanie współorganizowała DUK.

Miller poinformował ponadto, że zarząd na 21 stycznia zwołał Radę Krajową, która m.in. wyznaczy termin kongresu SLD. Na

początku czerwca, zgodnie ze statutem Sojuszu, upływa kadencja obecnych władz partii (również wybranego przed miesiącem

Millera) i do tego czasu powinien zostać wyłoniony m.in. nowy przewodniczący i sekretarz generalny SLD. Kongres poprzedzi

kampania sprawozdawczo-wyborcza, podczas której odbędą się wybory władz wszystkich szczebli partii - od kół, po organizacje

miejskie, powiatowe i Rady Wojewódzkie.

Zgodnie z uchwałą Rady Krajowej z 10 grudnia ubiegłego roku, przed kongresem przeprowadzone mają zostać prawybory,

podczas których wszyscy członkowie SLD będą głosować w sprawie wyboru przewodniczącego. Wynik prawyborów zatwierdzi

kongres Sojuszu.

(www.sld.org.pl, za PAP, 12 stycznia 2012 r.) 
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